TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR

CONTRA A MULHER, VARA DE CRIMES CONTRA CRIANÇAS, ADOLESCENTES

E IDOSOS E DE EXECUÇÃO DE PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS DE

CASCAVEL

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº612/2018

PROTOCOLO SEI 0062008-10.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

   Convocados para comparecer em entrevista, no dia 25 de outubro de 2018, às 13h30, no

gabinete do Dr. Carlos Eduardo Stella Alves, Juiz titular do Juizado de Violência Doméstica e

Familiar Contra a Mulher, Vara de Crimes Contra Crianças, Adolescentes e Idosos e de Execução

de Penas e Medidas Alternativas da Comarca de Cascavel/PR, nas dependências do Fórum,

localizado na Avenida Tancredo Neves, nº 2320, 1º andar, Bairro Alto Alegre, Cascavel/PR.

Os candidatos deverão comparecer com meia hora de antecedência, munidos,

obrigatoriamente, de currículo.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA

Matheus Schorro Luchetti Vieira 85

Dib Manne da Silva 85

Larissa Papandreus de Lorenzo 78

Jair Menon Junior 78

Maria Eduarda Mestriner Manzato 75

Monyke Cisotto Cordeiro 75

Maria Luísa Bonatto 75

Ana Carolina Grespan Zago 73

Louise Sirtoli 72

Juliana Vitoria Schmmitt 70

Hyara Niemitz Piana 70

Flavio Henrique da Silva 64

Gabriela Antunes 63

Jefter Augusto Medeiros Pereira 62